

Modernizarea complexa a infrastructurii la institutia de educatie timpurie Izvoras din sat. Chetrosu rl Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Retele exterioare de Canalizare

Valoarea de deviz 107 443,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari Terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,46	922,50 0,00	424,35 0,00
2	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	3,85	242,25 242,25	932,66 932,66
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	3,85	250,75 45,75	965,38 176,14
4	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	5,42	490,50 0,00	2 658,51 0,00
5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic	100 m3	5,42	1 793,10	9 718,60

		de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv			661,50	3 585,33
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	11,75	23,25 23,25	273,19 273,19
7	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	11,75	58,75 56,25	690,31 660,94
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,12	1 012,50 0,00	121,50 0,00
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	21,09	37,10 0,00	782,42 0,00
10	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0,12	176,90 28,50	21,23 3,42
11	TsC50C	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria III	100 m3	0,12	56,47 0,00	6,78 0,00
Total Lucrari Terasamente						16 594,93
Incluziv salariu						5 631,68
		2. Tevele si Armaturi /C1/				
12	AcA08B	Montarea in pamint, in	m	77,00	375,87	28 942,31

Incluziv salariu						
					1 119,19	
		3.2. Caminelor de canalizare				
19	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	2,14	2 128,34 1 040,25	4 554,65 2 226,14
20	pret	Placi prefabricate pt.camine KTD-10/0,18m3/	buc	3,00	650,00 0,00	1 950,00 0,00
21	pret	Placi prefabricate pt.camine KTP 1-10-1/0,10m3/	buc	3,00	650,00 0,00	1 950,00 0,00
22	pret	Inel prefabricate pt.camine KT-10-6 /0,16m3/	buc	2,00	540,00 0,00	1 080,00 0,00
23	pret	Inel prefabricate pt.camine KT-10-9 /0,24m3/	buc	3,00	540,00 0,00	1 620,00 0,00
24	pret	Inel de reazem KTO-1 /0,02m3/	buc	13,00	210,00 0,00	2 730,00 0,00
25	pret	Capacul cu Rama din Fonta	buc	3,00	1 960,00 0,00	5 880,00 0,00
26	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton,,ELEMENTE MC,,	kg	107,00	40,32 15,75	4 314,67 1 685,25
27	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,107	1 490,72 483,01	159,51 51,68

Total Caminelor de canalizare	24 238,83
Incluziv salariu	3 963,07
Total Camine de Vizitare	28 263,35
Incluziv salariu	5 082,26

Cheltuieli directe	lei	76 423,37
Fondul Social	24,00 %	3 154,01
Cheltueli de transport	5,00 %	2 460,85
Total	100,00 +	82 038,23
Cheltueli de regie	7,00 %	5 742,68
Total	100,00 +	87 780,90
Beneficiu	2,00 %	1 755,62
Total	100,00 +	89 536,52
TVA	20,00 %	17 907,30
Total	100,00 +	107 443,83

Total deviz:
107 443,83

Incluziv salariu
13 141,69

Intocmit

(Baltari-Prim SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)